



Stavanger
07. mai 2022
57G-Protokoll_AU-14

Protokoll

Fra møte nr. 14/20-23 i Arbeidsutvalget, avholdt på Scandic Park Hotell, Sandefjord
lørdag 7. mai 2022 fra klokken 12:00 til klokken 12:30.

Tilstede:

Regionstyret (RS)	Leder Nestleder Medlem	Marianne Rasch Johnsen Kim Eide Anders Utbjo
Administrasjonen	Daglig leder	Erik Andersen
Forfall	Ingen	

Sak oversikt:

17 *Klage på utvelgelse av lag til Regionalt sluttspill*

17 Klage på utvelgelse av lag til Regionalt sluttspill

Farsund & Lista IK ber Regionen behandle sak i forbindelse med utvelgelse av lag til Regionalt sluttspill i jenter 13 klassen.

Klubben/laget stiller spørsmål ved at andre lag fikk spille, og komme med i sluttspillet, selv om de var ferdigspilt etter at datoen som var «siste frist» for å spille kamper var passert.

I saken forelå korrespondansen mellom klubb og administrasjon, samt kommunikasjonen administrasjonen har formidlet til alle lag i de aktuelle avdelingene.

AU-vedtak i sak nr. 17

Arbeidsutvalget har behandlet saken med følgende utfall:

Det har vært en spesiell tid vi har vært igjennom, og frem til begynnelsen av april 2022, er kamper fortsatt utsatt grunnet korona. Slik som også skjedde i denne serien.

Administrasjonen utvidet, på bakgrunn av dette, fristen for å spille kamper etter fristen (27. mars 2022) i flere puljer, slik at alle lagene skulle få en reel mulighet til å kvalifisere seg for sluttspillet. Dette i tråd med de verdiene norsk håndball har jobbet ut ifra i hele pandemien; fleksibilitet, rettferdighet og raushet.

Kommunikasjon er krevende. Også i denne saken. Saken i seg selv er avsluttet i og med at avdelingsvinnerne er kåret, og sluttspillet ferdigspilt.

Arbeidsutvalget mener at administrasjonen kunne vært enda mer spesifikk i sin kommunikasjon i forbindelse med datoer og ferdigstillelse av puljene, og vil be om at dette tas inn i fremtidig kommunikasjon.

Marianne Rasch Johnsen (Leder)

Kim Eide (Nestleder)

Medlem

Medlem

Regionstyrets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen når minimum 2 av de 4 overstående har signert protokollen